2025年５月９日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長   砂川  優太郎

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  執 行 役 員 Ｃ Ｆ Ｏ  齋 藤  洋 佑
電 話 番 号     ０３－６６２７－３４８７

販売用不動産の売却に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、販売用不動産の売却を決議いたしましたので下記のとおりお知らせ
いたします。

記

１．売却物件の概要
（１）物件種類  共同住宅
（２）所在地   東京都世田谷区
（３）土地面積  714.92㎡
（４）床面積   1,313.66㎡

２．取引及び売却先の概要
売買契約の守秘義務に基づき取引内容及び売却先につきましては、公表を控えさせていただきます。

なお、売却額は、直前連結会計年度（2024年 10月期）の売上高の 10％相当額以上、売却益は、直前連
結会計年度（2024 年 10 月期）の親会社株主に帰属する当期純利益の 30％相当額以上となります。ま
た、当社と売却先との間には、資本関係、人的関係、取引関係及び関連当事者への該当状況について特
記すべき事項はありません。

３．日程
（１）売却契約締結日  2025年５月９日
（２）物件売却決済日  2025年５月 30日

４．今後の見通し
本物件の売却は、2025年 10月期の業績予想に織り込み済みです。今後、開示すべき事項が生じまし

たら、速やかにお知らせするようにいたします。

以 上